有关单位：

    根据原国家经贸委《关于开展行业标准复审工作的通知》（国经贸行业[2003]123号文）要求，中国电力企业联合会已将电力行业标准复审结果报送我司。为保证行业标准复审工作质量，满足社会主义市场经济发展的需要，现将建议废止的39项电力行业标准予以公布，广泛征求各方面的意见，征求意见时间为一个月。征求意见结束后，如没有不同意见，我委将正式公布废止的电力行业标准目录。

    附件：建议废止的电力行业标准目录

国家发展和改革委员会工业司
二ＯＯ五年三月二十四日

建议废止的电力行业标准目录

	序号
	标准编号
	标准名称
	复审结论
	废止原因

	1
	DL/T 504-1992
	电力工程规划设计任务来源代码
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	2
	DL/T 452.1-1991
	能源部机关及有关单位名称代码
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	3
	DL/T 452.2-1991
	干部职务名称代码
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	4
	DL/T 452.3-1991
	单位性质代码
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	5
	DL/T 452.4-1991
	单位级别代码
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	6
	DL/T 452.5-1991
	干部职务级别代码
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	7
	DL/T 452.6-1991
	干部任职权限代码
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	8
	DL/T 452.7-1991
	经济类型代码
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	9
	DL/T 494-1992
	电力行业单位名称代码
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	10
	DL/T 426-1991
	SZH型数字频率继电器检验规程
	建议废止
	此类设备已属淘汰产品

	11
	DL 407-1991
	农村电气化标准(修订SD 178-86）
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	12
	DL 416-1991
	用于测量直流高电压的棒-棒间隙
	建议废止
	已有新的方法代替该方法

	13
	SD 149-1985
	环形预应力混凝土电杆制造工艺规程
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	14
	DL/T 484-1992
	静态零序补偿型电抗继电器技术条件
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	15
	DL 558-1994
	电业生产事故调查规程（修订SD 168-1985）
	建议废止
	已被新法规代替

	16
	DL/T 474.6-1992
	现场绝缘试验实施导则 变压器操作波感应耐压试验
	建议废止
	此种方法已经落后

	17
	DL/T 528-1993
	静态发电机逆功率保护装置技术条件
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	18
	DL/T 529-1993
	静态发电机匝间保护装置技术条件
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	19
	DL/T 534-1993
	电力调度通信总机技术要求
	建议废止
	不适合电力行业现行情况

	20
	DL/T 540-1994
	QJ-25/50/80型气体继电器检验规程
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	21
	DL/T 625-1997
	LEP-900系列超高压线路成套快速保护装置检验规程
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	22
	SD 177-1986
	(3-500)kV交流电力系统金属氧化物避雷器使用导则
	建议废止
	已有新的方法代替该方法

	23
	SD 192-1986
	直流盘形悬式瓷绝缘子技术条件
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	24
	SDJ 276-1990
	架空电力线外爆压接施工工艺规程
	建议废止
	已有新的方法

	25
	SD 289-1988
	进口(1-35)kV橡塑电缆技术规范
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	26
	DL/T 429.8-1991
	电力系统油质试验方法--腐蚀测定法
	建议废止
	已有新的方法代替该方法

	27
	DL/T 432-1992
	油中颗粒污染度测量方法（显微镜对比法）
	建议废止
	已有新的方法代替该方法

	28
	SD 300-1988
	10--20MPa双色水位计
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	29
	DL/T 551-1994
	低合金耐热钢蠕变孔洞检验技术工艺导则
	建议废止
	已有新的方法

	30
	DL/T 554-1994
	SZJ－12T－1型碎渣机技术条件
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	31
	DL/T 5059-1996
	火力发电厂修配设备及建筑面积配置标准
	建议废止
	已纳入新的标准中

	32
	DL/T 5060-1996
	火力发电厂金属实验室仪器设备及建筑面积配置标准
	建议废止
	已纳入新的标准中

	33
	SD 146-1985
	DT型电动推杆
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	34
	SD 213-1987
	电力燃煤机械名称术语
	建议废止
	已纳入新的标准中

	35
	SD 241-1987
	油隔离泵输灰系统运行、检修规程
	建议废止
	已有新的方法

	36
	SD 247-1988
	油隔离灰浆泵型式与基本参数
	建议废止
	已纳入新的标准中

	37
	SD 248-1988
	油隔离灰浆泵技术条件
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品

	38
	SD 321-1989
	煤的发热量测定方法
	建议废止
	已纳入新的标准中

	39
	SD 316-1989
	锥形阀参数型式与技术条件
	建议废止
	此类产品已属淘汰产品